PAGE
2

	Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  28 июня 2012 года №  109/09
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13 декабря 2011 г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год»

Совет муниципального района  «Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13 декабря 2011г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  «Усть-Цилемский » на 2012 год:

общий объем доходов в сумме 879 030 495,42  рублей;

общий объем расходов в сумме 925 665 253,43 рублей;

дефицит в сумме 46 634 758,01  рублей.»;

2) в пункте 3 число «720091540,58» заменить числом «756 523 395,42», число «710 896 834» заменить числом «747 3280 688,84»;

3) в пункте 4 число «55 807 413,00» заменить числом «59 338 611,71», число «48 644 975,00» заменить числом «52 176 173,71»;

4) приложение 1 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 г. № 64/05 «О бюджете  муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 1  к настоящему решению;

5) приложение 2 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 2  к настоящему решению;
6) приложение 3 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 г. № 64/05 «О бюджете  муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 3  к настоящему решению;
7) приложение 4 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 4  к настоящему решению;
8) приложение 5 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 г. № 64/05 «О бюджете  муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 5  к настоящему решению;

9) таблицу 4 в приложении 11 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» изложить в редакции согласно  приложению 6 к настоящему решению;

10) таблицу 7 в приложении 11 изложить в редакции согласно  приложению 7 к настоящему решению;

11) дополнить приложение 11  к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 13.12.2011 г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год»:

- таблицей 10  согласно приложению 8 к настоящему решению;

- таблицей 11  согласно приложению 9 к настоящему решению;

- таблицей 12 согласно приложению 10 к настоящему решению;

- таблицей 13 согласно приложению 11 к настоящему решению;

- таблицей 14 согласно приложению 12 к настоящему решению;

- таблицей 15 согласно приложению 13 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации района
	А.В. Поздеев